

# ÅRSREDOVISNING

## för

### Emtre AB

Org.nr. 556746-4374

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01--2022-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

#### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Andreas Danielsson, Styrelseledamot

2022-11-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av begagnade mätinstrument främst mot bygg- och anläggningsbranschen. Bolaget är helägt dotterbolag till Emtregruppen AB, org nr 556768-5754. Företagets säte är Sollefteå kommun, Västernorrlands län.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	1 389 333	157 020	3 230 045	1 196
Resultat efter finansiella poster	184 348	-139 518	791 966	-233 753
Soliditet (%)	87,88	82,82	53,65	37,95
Balansomslutning	776 959	782 028	1 413 706	355 806
Kassalikviditet (%)	951,85	421,73	230,54	141,21

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående år och det beror på ökad försäljning i bolaget.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	504 516	-5 518	498 998
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		-5 518	5 518	0
Årets resultat			25 884	25 884
Belopp vid årets utgång	100 000	498 998	25 884	524 882

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	498 998
Årets resultat	25 884
	<hr/>
	524 882

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	524 882
	<hr/>
	524 882

Emtre AB  
Org.nr. 556746-4374

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2021-05-01 2022-04-30</b>	<b>2020-05-01 2021-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 389 333	157 020
Övriga rörelseintäkter		402	14 787
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 389 735</u>	<u>171 807</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 126 654	-127 400
Övriga externa kostnader		-61 599	-165 392
Personalkostnader		0	-18 396
Övriga rörelsekostnader		<u>-16 331</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 204 584</u>	<u>-311 188</u>
<b>Rörelseresultat</b>		185 151	-139 381
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader		<u>-803</u>	<u>-137</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-803</u>	<u>-137</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		184 348	-139 518
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-140 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-11 000</u>	<u>134 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-151 000</u>	<u>134 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		33 348	-5 518
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-7 464	0
<b>Årets resultat</b>		<u>25 884</u>	<u>-5 518</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		24 250	271 600
<b>Summa varulager</b>		<u>24 250</u>	<u>271 600</u>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos koncernföretag		100 000	300 000
Övriga fordringar		121 652	74 389
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>221 652</u>	<u>374 389</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		531 057	136 039
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>531 057</u>	<u>136 039</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>776 959</b>	<b>782 028</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>776 959</b>	<b>782 028</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		498 997	504 516
Årets resultat		25 884	-5 518
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>524 881</u>	<u>498 998</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>624 881</b>	<b>598 998</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		73 000	62 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>73 000</u>	<u>62 000</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		4 747	41 533
Skatteskulder		0	40 460
Övriga skulder		57 331	22 037
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>17 000</u>	<u>17 000</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>79 078</b>	<b>121 030</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>776 959</b>	<b>782 028</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

<b>Tillämpade avskrivningstider:</b>	<b>Antal år</b>
--------------------------------------	-----------------

Inventarier, verktyg och installationer	3-5
---	-----

#### *Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Emtre AB  
Org.nr. 556746-4374

## NOTER TILL RESULTATRÄKNINGEN

### Noter till balansräkningen

#### Övriga noter

##### Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

Sollefteå

Andreas Danielsson  
Andreas Danielsson

Verkställande direktör  
2022-10-06

Min revisionsberättelse har lämnats den 12 oktober 2022.

Ola Asplund  
Ola Asplund  
Godkänd revisor Far
